杭州市富阳区赴高校公开招聘2019年医卫类
专业应届毕业生公告

    杭州市富阳区卫生健康局所属区第一人民医院等事业单位，因工作需要，决定面向高校公开招聘事业编制（报备员额管理，简称备案编制）（医卫类专业人才170名。依据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第6号）和《杭州市事业单位公开招聘工作人员操作程序（试行）》（杭人社发[2014]380号）等文件规定，现将有关事项公告如下：

一、招聘对象和条件
（一）招聘对象

全日制普通高校2019年应届毕业生。

（二）报考条件

1.遵纪守法，品行端正，热爱卫生事业；

2.年龄要求30周岁以下（1989年1月1日以后出生），其中全日制普通高校硕士研究生及以上年龄可放宽到35周岁以下（1984年1月1日以后出生）；

3.身体健康；
4.户籍不限；

5.符合招聘岗位专业要求和其他资格条件。

二、招聘专业及岗位

拟招聘170人，其中全日制普通高校硕士研究生及以上岗位84人、其他医学类专业岗位86人，具体详见《富阳区医疗卫生单位基本情况及招聘岗位介绍》（附件1）。

三、招聘方式

由杭州市富阳区卫生健康局组织招聘单位赴浙江中医药大学滨文校区（浙江省杭州市滨江区滨文路548号）举办专场招聘会（具体地点见现场标示），通过网上预报名、现场资格确认、笔试和面试方式进行招聘。

四、报名

报名采取网上预报名、现场资格确认方式进行。

（一）网上预报名。自公告发布之日起，至2019年3月1日17时，报名者自行下载《富阳区公开招聘医学类高校毕业生就业意向书》（附件2），按要求如实逐项填写，并将身份证、学生证、就业推荐表、就业协议书、业绩证明（如获奖证书、资格证书）等材料以PDF文件格式发送至所报医院指定邮箱（文件请注明：报考单位+专业+姓名），每位考生限报一个职位。通过网上报名后，请即时与所报单位预留电话联系确认，未经确认造成报名差错的，应聘人员责任自负。网上未报名者，也可到资格确认现场补报，并携带资格确认所需材料原件及复印件和1寸照片2张。

（二）现场资格确认。2019年3月2日上午8：30——11：00；地点浙江中医药大学滨文校区（浙江省杭州市滨江区滨文路548号），具体地点见现场标示。网上报名成功后，报名者需携带以下材料进行现场资格确认：身份证、学生证、就业推荐表、就业协议书、业绩证明（如获奖证书、资格证书）原件及复印件。资格确认合格、招聘双方签字后进行笔试。网上报名后未按规定时间、地点现场资格确认的，按放弃处理。

五、考试

考试分为笔试和面试，研究生岗位免予笔试，直接进入面试。

（一）笔试

不设最低报名比例，按最终审核通过人数进入笔试。笔试时间为2019年3月2日12：00—1：00；地点设在浙江中医药大学滨文校区，具体考场安排见现场标示。笔试委托专业机构统一命题，笔试科目为临床医学、医学影像学、生物医学工程、中医学。

（二）面试

面试时间为2019年3月2日13：30开始，地点在浙江中医药大学滨文校区，具体考场安排见现场标示。面试者凭本人身份证、《就业意向书》到指定地点集中候考（见现场标示）。报考人员未按规定时间、地点参加面试的，视为自动放弃。面试采取结构化面试，主要测试应聘人员的从业基本素质、职位适应能力、沟通协调能力、业务处理能力。

六、体检

根据总成绩（面试占60%，笔试占40%）从高分到低分录取（笔试、面试综合成绩低于60分者不予录取）；研究生岗位按照面试总成绩从高分到低分录取（面试成绩低于60分者不予录取），以所报岗位实际招聘计划数的1∶1比例确定参加体检对象。报考人员不按规定时间、地点参加体检视作放弃体检。放弃体检或体检不合格可在该岗位中按总成绩从高分到低分的顺序依次递补。体检标准及项目参照公务员录用标准执行。体检时间另行通知。

七、考察

体检合格人员按招聘岗位1：1比例进入考察，考察内容、标准参照公务员考察要求进行。考察不合格或自动放弃考察的，取消聘用资格，并不予递补。考察工作由区卫生健康局会同招聘单位共同组织实施。

八、公示及聘用

考察合格人员，按规定在富阳区政府官网公示7个工作日。公示期满，无异议或反映有问题经查实不影响聘用的，经人力资源和社会保障部门审批后，由各用人单位与其签订聘用合同，并实行试用期制度。

九、其他事项

（一）进入考察后，被取消聘用资格、拟聘用人员申请放弃聘用资格或其他不宜聘用情形的，不予递补。

（二）经批准聘用的人员必须在规定的时间内报到，逾期不能报到的，或2019年全日制普通高校应届毕业生不能按时毕业并取得报考岗位规定的学历、学位证书的（须在2019年9月30日前取得学历、学位证书），未在规定时间签订聘用合同的，或发现有其他不符合报考资格和聘用条件的，取消聘用资格。

    （三）引进的全日制硕士及以上研究生、“双一流”建设高校的全日制普通高校本科及以上毕业生和浙江省重点建设高校临床、中医及中西医结合类全日制普通高校本科毕业生，参照《富阳区关于引导和鼓励高校毕业生来富创业五年行动计划》（富委办〔2017〕83号）中相关规定享受相应优惠政策（附件3）。
本公告由杭州市富阳区卫生健康局负责解释。

政策咨询电话：0571-63313520

有关招考的详细情况可查阅杭州市富阳区政府官网http://www.fuyang.gov.cn/
附件：1、富阳区医疗卫生单位基本情况及招聘计划

2、杭州市富阳区招聘医卫类人才激励政策

      3、杭州市富阳区公开招聘医学类高校毕业生就业意向书

杭州市富阳区人力资源和社会保障局

杭州市富阳区卫生健康局

附件1：富阳区医疗卫生单位基本情况及招聘计划

杭州市富阳区第一人民医院

杭州市富阳区第一人民医院创建于1941年，现为三级乙等综合性医院。是浙江中医药大学附属医院、浙江大学医学院附属邵逸夫医院紧密型合作医院，也是杭州师范大学医学院等的教学医院。先后与台湾中山大学附设医院、浙江省人民医院、上海中山医院开展全面技术协作。2015年医院整体搬迁搬，新院区总投资人民币10亿元，占地167亩，总建筑面积13.08万平方米，按照三级甲等医院硬件标准建设。2018年医院完成门急诊135万次，出院人次4.13万，手术12819台次。医院现有住院床位1000张，二期1500张，可接纳门诊量5000人次/日，急诊800人次/日。医院现有职工1226名，卫计人员1056人，高级技术职称158人，硕博士研究生75人。医院配有高端直线加速器、DSA、64排螺旋CT、核磁共振（MR）、高压氧舱、全自动检验流水线等一大批先进的医疗仪器设备。拥有浙江省（县级）龙头学科2个、杭州市医学重点学科5个、杭州市级重点专科建设单位1个，近三年完成科研验收项目30余，立项50余项，发表SCI论文10余篇。因医院快速发展需要，现面向全国应届毕业生诚招优秀医学人才。一经聘用即为正式事业在编人员。

医院地址：杭州市富阳区富春街道北环路429号

报名邮箱：3294423683@qq.com
联系人及联系电话：章舒莎    18072899928   0571-63157863

杭州市富阳区第一人民医院招聘计划

	拟聘岗位
	招聘专业
	学历要求
	招聘

人数
	备注

	临床
	临床医学[儿科学、急诊医学；内科学（心内、呼吸、感染、内分泌方向）；中医学；妇产科学；外科学（普外、肿瘤外、血管外、胸外、神经外、烧伤整形、骨科、耳鼻咽喉科、泌尿外、肝胆外、肛肠方向）；口腔临床医学；麻醉学；病理学、影像医学与核医学、药剂学等专业可报]
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	21

	急诊科
	临床医学、急诊医学
	全日制普通高校本科及以上
	18

	120岗位
	临床医学、急诊医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	放疗科
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	心电图
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	麻醉
	麻醉学、临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	2

	病理诊断
	病理学与病理生理学、临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	医学影像（放射1人、B超2人）
	医学影像学
	全日制普通高校本科及以上
	3

	医疗设备维修
	生物医学工程
	全日制普通高校本科及以上
	1

	合  计
	49人

杭州市第一人民医院富阳院区

杭州市富阳区第二人民医院

杭州市第一人民医院富阳院区（杭州市富阳区第二人民医院）位于杭州市郊、千年古镇新登镇。创建于1950年11月，近70年的发展，已成为一所集医疗急救、预防保健、教学科研于一体的二级乙等综合性医院，承担着新登镇及周边地区近20万居民的基本医疗保健及急诊救治任务。

2018年11月，富阳区人民政府与浙江大学医学院附属杭州市第一人民医院签订合作办医协议，我院成为杭州市第一人民医院富阳院区，由市一医院全面托管，实行同质化管理。

医院现有职工470余人，目前开放床位320余张。总投资2.5亿元、设有550张床位的十六层新病房大楼已于2018年初投入使用。

全面融合，全新启航。因发展需要，现面向应届毕业生诚招以下专业优秀医学人才。一经聘用即为正式事业在编人员。

单位地址：杭州市富阳区新登镇登城北路71号    邮编： 311404

报名邮箱：eryuanrsk@163.com

联系人及联系电话：黄红娟   13989883160  0571- 58986061

杭州市第一人民医院富阳院区（杭州市富阳区第二人民医院）招聘计划

	拟聘岗位
	招聘专业
	学历要求
	招聘

人数
	备注

	临床
	内科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	临床
	外科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	2

	临床
	妇产科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	中医
	中医学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	120岗位
	中医学、中西医临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	临床
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	5

	放射诊断
	医学影像学、放射医学、临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	2

	B超
	医学影像学、临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	2

	设备科
	生物医学工程
	全日制普通高校本科及以上
	1

	合计
	16人

杭州市富阳区中医院

杭州市富阳区中医院（杭州市中医院富阳分院）创建于1952年，坐落于美丽的富春江畔，为二级甲等中医院。是浙江省首批基层中医药适宜技术示范基地，浙江中医药大学教学医院，杭州市中医名院建设单位。医院占地47.5亩，开设30余个临床科室、11个病区。现有职工650余名，中高级卫技人员250余名，研究生学历67名，杭州市、富阳区名中医共5名,年门诊量达90余万人次。

医院中医专科专病特色明显，针推康复科为国家级农村医疗机构针灸理疗康复特色专科、杭州市级中医名科、富阳区级重点学科、富阳区残疾人康复训练指导中心；消化内科、中医儿科为杭州市级重点学科，其中消化内科为杭州市中医胃病治疗基地、富阳区胃肠病诊疗中心；另有中医治未病科、中医妇科、针灸推拿科、内分泌科、甲乳外科、呼吸内科、肛肠外科、风湿病科、超声科等9个富阳区级重点学科和9个院级重点专科。先后建立消化内科博士工作站、省级名中医邵征洋中医儿科、章勤中医妇科名中医工作室和沈玉明名中医工作室。

2017年8月，医院实现整体搬迁，新院区按三级医院标准设计，配备1.5T核磁共振、多排螺旋CT、DR、骨密度仪、口腔数字全景X光机、色素放大胃镜、富士能智能电子分光内镜仪、白内障超声乳化治疗仪、OCT、超声刀、动脉硬化检测仪等大批先进设施设备。

因发展需要，现面向应届毕业生诚招以下优秀医学人才。一经聘用即为正式在编人员。
医院地址：杭州市富阳区富春街道桂花路2-4号       邮编：311400

报名邮箱：fyszyyy@163.com

联系人及联系电话：陈一江  15968158087  0571-63136399

杭州市富阳区中医院招聘计划

	拟聘岗位
	招聘专业
	学历要求
	招聘人数
	备注

	急诊科
	急诊医学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	中医内科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	2

	临床医学
	全日制本科及以上
	1

	儿科
	中医儿科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	2

	针灸推拿学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	心内科
	内科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1
	心内方向

	呼吸内科
	内科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1
	呼吸方向

	中医内科学、中西医结合
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	2
	呼吸方向

	肾内科
	内科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1
	肾内方向

	中医内科学、中西医结合
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1
	肾内方向

	神经内科
	中医内科学、中西医结合
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1
	神内方向

	消化内科
	中医学、中西医结合
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	2
	消化方向

	内分泌科
	中医内科学、中西医结合
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	2
	内分泌方向

	风湿科
	中医内科学、中西医结合
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	2
	风湿免疫方向

	肿瘤内科
	中医内科学、中西医结合
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	2
	肿瘤方向

	治未病科
	中医内科学、中西医结合
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	眼科
	眼科学、中医五官科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	2

	耳鼻咽喉科
	耳鼻咽喉科学、中医五官科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	2

	口腔科
	口腔医学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	2
	颌面外科方向优先

	120岗位1
	临床医学、急诊医学
	全日制普通高校专科及以上
	2

	120岗位2
	中医学、中西医临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	2

	心电图室
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	拟聘岗位
	招聘专业
	学历要求
	招聘人数
	备注

	普外科
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	2

	神经外科
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	外科学、中医外科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	泌尿外科
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	外科学、中医外科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	胸外科
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	肛肠科
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	麻醉科
	麻醉学、临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	放射科
	医学影像学、临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	超声科
	医学影像学、临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	3

	设备科
	生物医学工程
	全日制普通高校本科及以上
	2

	合 计
	49人

杭州市富阳中医骨伤医院
[image: image1.jpg]

国家三级甲等中医骨伤专科医院
国家临床重点专科——中医骨伤科
国家非物质文化遗产——张氏骨伤疗法
浙江省中医正骨医疗中心
浙江中医药大学附属富阳中医骨伤医院                 （医院微信公众号）
      杭州市富阳中医骨伤医院建于1986年，是一所医疗设施齐全、技术力量雄厚、中医骨伤特色突出又融合现代高新技术的国家三级甲等中医骨伤专科医院，是中华医学会首批“中医骨伤名科”、浙江省中医名院建设单位、浙江省文明单位、全国中医药文化重点建设单位，曾获全国医药卫生系统先进集体、全国中医药应急工作先进集体。

    医院地处杭州市富阳区，占地214亩，开放10个病区500张床位，在院职工553人，高级职称卫技人员95人，现有国家名老中医药专家学术经验指导老师1名，省名中医1名，杭州市名中医3名。医院遵循“博学、精诚、传承、创新”的院训，以“广施仁术，福择民众”为宗旨，坚持“强骨科、大专科、小综合”为办院方向，秉持中医骨伤特色，做精做细做强骨科，在手法正骨、四肢创伤、关节外科、脊柱外科、小儿骨科、修复重建外科、显微外科、手足外科、骨病、康复、微创（椎间孔镜及关节镜）、小针刀、疼痛科、中医综合治疗等领域特色显著，竭诚以一流的管理、一流的质量、一流的服务、一流的环境为患者服务，全力打造成为长三角地区的正骨中心。

    医院建有教学大楼、学生公寓，是浙江中医药大学附属医院，承担浙江中医药大学见习医生制（何任班）、中医骨伤科学的教学任务。是医院江西中医药大学教学基地，骨科微创全国培训基地。2017年建立张玉柱全国名老中医药专家传承工作室新疆阿克苏人民医院工作站。医院设备先进，拥有MRI、CT等大型医疗设备。二期工程将建造建筑面积3万余平方米，床位300张的具有浓郁中医药文化氛围的康复大楼。因发展需要，诚招以下优秀医学人才，一经聘用即为正式事业在编人员。
医院地址：杭州市富阳区凤浦路418号  邮编311400
报名邮箱：158158228@qq.com
联系人及联系电话：董飞华  13735882666   0571—63326240，

杭州市富阳中医骨伤医院招聘计划

	拟聘岗位
	招聘专业
	学历要求
	招聘人数
	备注

	检验科（检验）
	临床检验诊断学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	针灸科
	针灸推拿学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	推拿科
	针灸推拿学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	针刀科
	中医学、针灸推拿学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	康复科
	康复医学与理疗学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	5

	中医骨伤
	中医骨伤科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	6

	治未病科
	中医学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	疼痛科
	中医学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	疼痛科
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	特检科（心电）
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	特检科（肌电）
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	特检科（病理）
	临床医学、病理学与病理生理学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	放射科（放射诊断）
	医学影像学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	麻醉科
	麻醉学、临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	120岗位
	中医学、中西医临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	合 计
	24人

杭州市富阳区妇幼保健院

杭州市富阳区妇幼保健院成立于1998年12月，位于富阳区富春街道横凉亭路25号。是一家以妇产科、儿科为专科特色，集医疗、保健、教学、科研于一体的三级乙等专科医院。是富阳区妇幼保健技术指导和业务培训中心，系上海交通大学医学院附属中国福利会国际和平妇幼保健院和儿童医院医联体合作单位、浙江大学医学院附属儿童医院和妇产科医院的协作医院、杭州师范大学医学院实习医院，浙江省儿童早期发展示范基地、浙江省先天性心脏病筛查定点单位、富阳区生殖医学中心、孕产妇和新生儿急救中心、产科和妇幼保健质控中心、产前筛查和新生儿疾病筛查中心。2016年增挂“杭州市富阳区妇幼保健计划生育服务中心”、“杭州市富阳区妇女儿童医院”、“杭州市富阳区青春健康服务中心”。曾荣获国家级爱婴医院、浙江省卫生先进单位、浙江省文明单位、浙江省平安医院、杭州市“绿色医院”、杭州市医疗计量管理先进单位、富阳十佳重才单位等称誉。

医院占地面积28000平方米，建筑面积42000平方米。现有住院床位338张。正式职工564人，其中卫技人员517人，高级职称100人，中级职称165人，博士1人、硕士9人。设19个职能科室，9个一级临床科室，8个医技科室。配有四维彩色多谱勒超声诊断仪、乳腺钼靶机、数字胃肠机、全自动生化仪、胎儿中央监护系统、移动DR（数字X线成像系统）、CT等先进的医疗设备。

医院现有浙江省（县级）医学龙头学科1个（妇科学），杭州市医学重点学科2个（生殖内分泌学、产科学），区级重点学科5个；拥有PCR实验室、产前筛查实验室、人工授精实验室、男科实验室。医院因发展需要，现面向应届毕业生诚招以下优秀医学人才。一经聘用即为正式事业在编人员。

地址：杭州市富阳区富春街道横凉亭路25号

邮编：311400邮箱：chinafyfb@163.com

 联系人及联系电话：罗燕  13867419884   0571-63367337

杭州市富阳区妇幼保健院招聘计划

	拟聘岗位
	招聘专业
	学历要求
	招聘

人数
	备注

	妇产科临床
	妇产科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	4
	具有执业医师资格

	儿科
	儿科学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1
	具有执业医师资格

	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	4

	儿外科
	儿科学（儿外方向）
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1
	具有执业医师资格

	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	保健部
	儿少卫生与妇幼保健学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1
	具有执业医师资格

	护理
	护理学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	心电图室
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	麻醉科
	麻醉学、临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	B超室
	医学影像学、临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	2

	放射科
	医学影像学、临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	合 计
	18人

杭州市富阳区第三人民医院

杭州市富阳区第三人民医院位于杭州都市半小时交通圈内，区位优势明显。医院创建于1989年10月，是富阳区唯一一家集临床、科研、康复、防治功能于一体的二级甲等精神病专科医院，承担全区精神（心理）卫生工作。为浙江省平安医院、杭州市绿色医院。

医院占地面积20亩，建筑面积为10500平方米。现有职工137人，其中高级职称22人，中级职称30人。核定床位150张，实际开放300张。综合实力在浙江省县级精神病专科医院中名列前茅。

目前，医院已启动整体搬迁工程，新医院位于富阳城区。占地71亩，按三级乙等精神病专科医院标准建造，床位500张。

因发展需要，现面向应届毕业生诚招以下优秀医学人才。一经聘用即为正式事业在编人员。

医院地址：杭州市富阳区银湖街道高桥东路8号

邮编：311402                报名邮箱：fy3y@sohu.com

医院网址：www.fy3y.com      微信公众号：富阳三院（fy3y001）

联系人及联系电话：沈璇  13606518042  （0571）58837007 58837001

杭州市富阳区第三人民医院招聘计划

	拟聘岗位
	招聘专业
	学历要求
	招聘人数
	备注

	精神科
	精神病与精神卫生学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	2

	心理测量
	应用心理学
	全日制普通高校硕士研究生及以上
	1

	精神科
	精神医学或临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	3

	特检科
	临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	设备科
	生物医学工程
	全日制普通高校本科及以上
	1

	合 计
	8人

杭州市富阳区社区卫生服务中心

杭州市富阳区社区卫生服务中心为财政适当补助事业单位，目前全区共有社区卫生服务中心25家，下设服务站（村卫生室）153家，核定编制1240个。有卫技人员982名，其中高级职称41人，中级职称277人。目前，全区有全国优质服务示范中心1家，省级规范化中心24家。2018年，社区门急诊人次318.4万，签约家庭医生的居民24.4万人。

因社区卫生服务中心发展需要，现面向应届毕业生诚招以下优秀医学人才。一经聘用即为正式事业在编人员。

杭州市富阳区富春街道社区卫生服务中心

    报名邮箱： 391868100@qq.com
联系人及联系电话：项丽婷   15988159640   （0571）56902378；

杭州市富阳区新登社区卫生服务中心

报名邮箱：568852502@qq.com
联系人及联系电话：杜小君   13157165499  （0571）58836566；

杭州市富阳区大源社区卫生服务中心

报名邮箱：99703708@qq.com

联系人及联系电话： 汪  涵15088615379    （0571）63591116；

杭州市富阳区万市社区卫生服务中心

报名邮箱： gln8418@126.com
联系人及联系电话：  高黎娜 13968148418    （0571）63272702

杭州市富阳区社区卫生服务中心招聘计划

	招聘单位
	招聘岗位
	招聘专业
	学历要求
	招聘

人数
	备注

	备注

	杭州市富阳区富春街道社区卫生服务中心
	妇儿保
	临床医学、全科医学、妇产科学、儿科学、中西医临床医学
	全日制普通高校本科及以上
	2

	杭州市富阳区新登镇社区卫生服务中心
	临床
	临床医学 、全科医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	中西医临床
	中西医临床医学、临床医学、全科医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	杭州市富阳区大源社区卫生服务中心
	临床
	临床医学、全科医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	杭州市富阳区万市社区卫生服务中心
	临床
	临床医学、全科医学
	全日制普通高校本科及以上
	1

	合 计
	6人

附件2：

杭州市富阳区招聘医卫类人才激励政策

“双一流”博士研究生最高补助65万!

“双一流”全日制普通高校硕士研究生及以上最高补助38万！

“双一流”本科生最高补助24.88万!

浙江省重点建设高校临床、中医及中西医结合类全日制普通高校本科生最高补助7.68万!

【工作生活补贴】

	一次性生活补贴     或      工作生活补贴

（最长3年）

	“双一流高校全日制毕业生，浙江省重点建设高校临床、中医、中西医结合类全日制普通高校本科
	2万元
	800元/月

	全日制普通高校硕士研究生及以上
	3万元
	1000元/月

	博士研究生
	5万元
	1500元/月

【特岗津贴】（分5年到位）

	“双一流“高校本科生
	10万元

	“双一流”全日制普通高校硕士研究生及以上
	20万元

	“双一流”博士研究生
	30万元

【购（租）房补贴】

	购房补助      或   租房补贴（最长5年）

	博士研究生
	最高30万元
	最高1500元/月

	全日制普通高校硕士研究生及以上
	最高15万元
	最高1000元/月

	“双一流”高校本科生
	最高12万元
	最高800元/月

	浙江省重点建设高校临床、中医及中西医结合类全日制普通高校本科生

	最高800元/月

附件3：

杭州市富阳区公开招聘医卫类高校毕业生就业意向书

报考单位：                                报考岗位：

	姓 名

	性 别

	民 族

	政治

面貌

	近期
免冠
1寸
照片

	籍 贯

	户口所在地

	出 生

年 月

	身份证

号码

	毕业学校、专业及获得学位时间
	本科
	毕业学校

	所学专业

	获得学位时间

	硕士

	博士

	从业资格证名称及取得时间

	专业技术资格名称及取得时间

	联系地址

	固定电话

	电子邮箱

	移动电话

	个人

简历

（从高中填起）
	（从高中开始填起；在校学习经历注明起止时间、学院、系、专业名称）

	主要

家庭

成员

情况

（父母、配偶、子女）
	称 谓
	姓名
	年龄
	工作单位及职务

	参加

学生会（社团）、社会实践活动情况
	（请注明参加组织名称、时间及担任职务）

	发表

论文

专著

情况

	（请注明论文专著名称、发表时间、发表刊物名称、刊物级别）

	奖惩

情况

	（请注明奖惩时间及名称）

	本人承诺：1、本人承诺已经填写的报考信息准确、真实，如果填报的信息存在不真实、不准确的情况，愿意接受考试管理机构依照考试规定做出相应的处罚。

2、本人承诺在考试期间遵守人事考试的各项规章、规定，遵守考试纪律，如违反考试纪律，愿意接受管理机构依照人事考试违纪处理规章、规定，做出的相应处罚。

3、本人报考所提供的各种证件、证书等材料真实可靠。如有失实，愿承担相应责任。

                      承诺人（现场手写签名）：

                   年     月     日

	招聘单位意     见
	领导签名：

                                          年    月     日

备注：现场资格确认，需提供：身份证、学生证、就业推荐表、就业协议书、业绩证明（如获奖证书、资格证书等）等材料原件和复印件。
1